
UCHWAŁA NR XCIII/2571/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących 
podjęcia pilnych działań naprawczych związanych z komunikacją miejską w Krakowie. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań mających na celu naprawę 
sytuacji w krakowskiej komunikacji miejskiej, poprzez interwencję w Miejskim Przedsiębiorstwie 
Komunikacyjnym S.A w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A5213F3-CA8E-4CBC-B176-A0C4A877C23D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


